
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "QEVERISJA E KORPORATAVE"

AFATI: PRILL 2022 Mbajtur më 23.04.2022

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 170401100166 50- 6

2 156280 50- 6

3 170401100145 50- 6

4 170401100744 50- 6

5 170401100082 53 6

6 170401100578 61 7

7 170401100140 60 7

8 160059 60 7

NJOFTIM:

Konsultimet mbahen me datë 26.04.2022 (E martë), Ora 13:00 në zyrën 44 (Kati VIII).


